
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区上野芝町５丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

14,122,200

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

配水管布設工　φ１００－５００　ダクタイル鋳鉄管　Ｌ＝６９１．４５ｍ
配水管撤去工　φ１００－４００　Ｌ＝６４２．４３ｍ
給水管接合替工　φ２０　　　　　１か所
仮配管布設・撤去工 φ５０　Ｌ＝６６．５ｍ
アスファルト舗装工　ｔ＝２０ｃｍ　Ａ＝５０ｍ２
切削オーバーレイ工　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝３５７ｍ２
その他附帯工　一式

令和　８年　２月２７日

155,344,200

令和　６年１２月１３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　西原　裕二

関西グランドテック株式会社

大阪府堺市西区浜寺船尾町西４丁５３９－１

上野芝町５丁ほか配水管布設工事（その２）

5061000232 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　６年１２月１３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区御池台１丁ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

5,615,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（南区御池台１丁ほか、庭代台１丁）
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝１２，００８ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　１０ｃｍ　Ａ＝　　　　５８ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝　　　　２４ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝　　　　１４ｍ２
その他附帯工　一式

令和　７年　６月３０日

61,768,300

令和　６年１２月２５日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　横田　もりお

大地建設興業株式会社

大阪府堺市東区石原町２丁４０番

御池台１丁ほか舗装道路本復旧工事

5061000254 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年１２月２５日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区野々井ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,079,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（南区野々井、稲葉１丁）
配水管撤去工　φ２５－３００　Ｌ＝１６５．６ｍ
その他附帯工　一式

令和　７年　５月３０日

11,872,300

令和　６年１２月２５日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表社員　友川　関雄

合同会社海玄

大阪府堺市南区美木多上２７５５－３５

野々井配水管ほか撤去工事

5061000262 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　６年１２月２５日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区上野芝向ヶ丘町４丁ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,715,400

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

（西区上野芝向ヶ丘町４丁、鶴田町）
設計業務委託工　　　　　　　　　　　一式
　開削工法（里道・私道）　　ｌ＝６７４ｍ
　推進工法（刃口・小口径）　ｌ＝１７０ｍ
　マンホール形式ポンプ場　　　　　　一式
　ゲート設備　　　　　　　　　　　　一式
試験掘工　　　　　　　　　　　　　　一式

令和　８年　３月２２日

18,869,400

令和　６年１２月２５日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

支店長　吉光　真人

株式会社新土木開発コンサルタント　大阪支店

大阪府箕面市桜ヶ丘４丁目６番１２号

石津処理区下水管布設実施設計業務（６－２）

5062000173 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　６年１２月２５日


